CODIGO DEL PROCESO
TRABAJO-CCC-PEPB-2018-0019
TRABAJO-CCC-PEPB-2018-0020
TRABAJO-CCC-PEPB-2018-0021

TRABAJO-CCC-PEPB-2018-0022

74

MINISTERIO DE TRABAJO
"Afo del Fomento de las Exportaciones™
RELACION DE CASOS DE EXCEPCION
CORRESPONDIENTES AL MES SEPTIEMBRE 2018

ESTADO DEL

DESCRIPCION DE LA COMPRA PROCEDIMIENTO ADJUDICATARIO
PUBLICACION EN PERIODICO ADJUDICADO EDITORA EL CARIBE, SA
PUBLIACCION EN PERIODICO ADJUDICADO EDITORA LISTIN DIARIO, SA
PUNLICACION EN PERIODICO LICITACION PUBLICA NACIONAL 0005 ADJUDICADO EDITORA EL CARIBE, SA
PUBLICACION EN PERIODICO LICITACION PUBLICA NACIONAL
R ABAIO Cat LN 2018 008 ADJUDICADO EDITORA LISTIN DIARIO, SA

72 ‘,‘V‘L-i'«",(:“vo;‘)

.;:,,//(4 ‘ld""‘- ey

Licda. Deyanira Grullén
Responsable
Departamento de Compras y Contrataciones

Ave. Enrique Jiménez Moya # 5, Centro de los Héroes, La Feria, Santo Domingo, Distrito Nacional, R.D.
Tel.: 809 535-4404 | Fax: N/A

MONTO
ADJUDICADO

54,975.26
86,234.40
54,975.28

123,192.00

FECHA DEL
PROCESO

19-09-2018

19-09-2018

21-09-2018

21-09-2018



