

## MINISTERIO DE TRABAJO

## "Año del Fomento de las Exportaciones" RELACION DE CASOS DE EXCEPCION

## **CORRESPONDIENTES AL MES SEPTIEMBRE 2018**

CODIGO DEL PROCESO	DESCRIPCION DE LA COMPRA	ESTADO DEL PROCEDIMIENTO	ADJUDICATARIO	MONTO ADJUDICADO	FECHA DEL PROCESO
TRABAJO-CCC-PEPB-2018-0019	PUBLICACION EN PERIODICO	ADJUDICADO	EDITORA EL CARIBE, SA	54,975.26	19-09-2018
TRABAJO-CCC-PEPB-2018-0020	PUBLIACCION EN PERIODICO	ADJUDICADO	EDITORA LISTIN DIARIO, SA	86,234.40	19-09-2018
TRABAJO-CCC-PEPB-2018-0021	PUNLICACION EN PERIODICO LICITACION PUBLICA NACIONAL 0005	ADJUDICADO	EDITORA EL CARIBE, SA	54,975.28	21-09-2018
TRABAJO-CCC-PEPB-2018-0022	PUBLICACION EN PERIODICO LICITACION PUBLICA NACIONAL TRABAJO-CCC-LPN-2018-0005	ADJUDICADO	EDITORA LISTIN DIARIO, SA	123,192.00	21-09-2018

<u>Licda. Deyanira Grullón</u> Responsable

Departamento de Compras y Contrataciones